
Arbejdsmiljø- og miljøkonsulent til kvalitetssikring i
AffaldPlus

Brænder du lige så meget for et godt og sikkert arbejdsmiljø, som vi gør? Så har vi den perfekte
stilling til dig! Hos os er det helt afgørende at kunne sikre et trygt og godt fysisk og psykisk
arbejdsmiljø for vores mange medarbejdere. Derfor søger AffaldPlus endnu en kollega, som med
stort overblik og viden, kan kvalitetssikre vores arbejde med arbejdsmiljø og miljø.  

Som KMA-konsulent (Kvalitet-Miljø-Arbejdsmiljø) i AffaldPlus får du en alsidig hverdag med en stor
kontaktflade på tværs af hele organisationen. Vi har en medarbejdersammensætning, der afspejler
det omkringliggende samfund. Det er derfor vigtigt, at du er god til at skabe relationer, og er positiv
og løsningsorienteret i din tilgang til andre mennesker. Dit job bliver, sammen med vores
nuværende dygtige arbejdsmiljøkonsulenter, at:

Sikre udvikling af KMA-området herunder; arbejdsmiljøprocesser og sikkerhedsprocedurer for

arbejde på anlæg og pladser

●

Være medansvarlig på udvikling af vores systemer til datahåndtering●

Formidling og oplæring af personale inden for arbejdsmiljøområdet●

Sikre at alle i organisationen er klædt på til at leve op til standarderne i ISO 45001●

Bidrage positivt til vores i forvejen gode arbejdsmiljø●

Du er det perfekte match til stillingen, hvis du:

Kan arbejde analytisk, proaktivt og målrettet med projekter i samarbejde på tværs af

afdelinger og teams

●

Har erfaring med ISO 45001 og har evner til at gennemføre processer og skabe forandringer●

Er rutineret og har flair for at arbejde med IT, og kan bidrage til udvikling af IT-platforme til

b.la. dokumentation 

●

Er fortrolig med arbejdsmiljølovgivningen og branchevejledninger ●

God til dansk - både på skrift og mundtligt – og formår at gøre kompleks lovgivning forståeligt●

Vi tilbyder
Et attraktivt og spændende job, hvor du i høj grad vil kunne sætte dit eget præg på
arbejdsopgaverne. Organisatorisk er afdelingen placeret i en stabsfunktion under chefen for Energi,
Miljø og Arbejdsmiljø. Din kontorplads vil blive på vores hovedkontor i Næstved. Dog er mange
opgaver væk fra matriklen, da vi er en organisation, som er spredt ud på mere end 30 forskellige
lokationer på hele Syd- og Vestsjælland. Derfor er det et krav, at du har kørekort.
AffaldPlus er en skøn arbejdsplads. Der er gode og ordnede forhold for alle medarbejdere. Vi
vægter det sociale højt, og der er blandt andet via vores Personaleforening rig mulighed for at
deltage i en bred vifte af aktiviteter og arrangementer sammen med dine kolleger. Sundhed har
også høj prioritet, og du har som medarbejder mulighed for bl.a. at benytte motionsfaciliteter. 
Løn og ansættelse sker på funktionærvilkår efter overenskomst mellem KL og din
forhandlingsberettigede organisation. Løn efter aftale.  Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer
ugentligt – men vi er åbne for at ansætte den rette kandidat i en 30-timers stilling hvis ønsket. 

Er du det rette match?
Kan du se dig selv i rollen som KMA-konsulent hos os, er du mere end velkommen til at sende din
ansøgning via linket, så vi har den senest d. 20. januar 2025 klokken 12:00. Vi holder samtaler i
uge 5 og 6, og ønsker stillingen besat hurtigst muligt herefter.

Læs mere om AffaldPlus på www.affaldplus.dk eller ring til energichef Ole J. Andersen på 2620
6032 eller til KMA-konsulent Helene Saltoft på 29379693.
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